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Nõukogu kinnitas järgmise päevakorra:

1. 2024 majandusaasta aruande kinnitamine (lisa 1, 1a)
2. 2024. aasta tegevuskava täitmine (lisa 2)
3. Nõukogu 2024. aasta tööst ülevaate kinnitamine (lisa 3)
4. 2025. aasta eelarve täitmine (lisa 4)
5. Jooksvad teemad

1. 2024 majandusaasta aruande kinnitamine
Velvo Väli: Vandeaudiitori otsus majandusaasta aruande auditeerimise kohta oli positiivne.
Tegime aruandeaastal eelmiste perioodide tulemite arvelt palju investeeringuid, seetõttu on 
2024. aasta aruandetulem väikeses miinuses. 
1,2  miljoni  eest  soetasime  LED  lavavalgustuse,  millest  ca  300  tuhat  kasutasime 
omavahendeid eelmiste perioodide tulemite arvelt. 
Piletitulu ja külastatavus sai täidetud ja ületatud. 
Andsime üle 300 etenduse, millest pooled väljaspool kodusaale ja 32% maakultuurimajades. 
Kohapeal  ei  jätkuks  publikut.  Eelmisel  aastal  mõne  piirkonna  väiksematesse  kohtadesse 
etenduste arv vähenes, kuna lavastuste kujundused on liiga suured. Eelarveliselt kassatulu ei 
vähenenud, sest seetõttu saime mängida suuremates linnades, kus oli publikut rohkem. 
Piletilevisse üleminek oli katsetamine ja sai teoks üksnes meie nõudmisel, et Piletimaailmaga 
oleksid samad hinnad. Suuri ootuseid ei olnud. Töötajatelt  nõuab see palju lisatööd, kuna 
süsteemid ei ühildu. Puudub ülevaade, kui palju mindi pileteid ostma otse Piletilevi kaudu, 
kuna RT kodulehel on mõlemad lingid. Veel ei ole otsust vastu võtnud, kas jätkame kahe 
piletimüügi firmaga ka tulevikus. 

Velvo Väli vastas nõukogu liikmete küsimustele:
 Kas  soomlastega  koostöölavastus  „Reekviem  unistusele”  oli  ootuspärane?  Kas 

lavastus on mängukavast maha minemas? 
See on kallis ja tehniliselt keerukas lavastus. Lootsime, et publikunumbrid on veidi 
suuremad. Samas ei võtnud me seda projekti repertuaari kassatulu eesmärgil, põhjused 
olid muud.  Täna veel 100% ei ütle,  kas läheb maha. Õhus on variant,  mis selgub 
hooaja lõpus, lavastust mängida ka Soomes. 

 Tegevuskava  täitmisest  ei  loe  välja,  miks  sügishooaega  planeeritud  EMTA 
lavakunstikooli  magistrandi Leeni Linna diplomilavastus Kristo Šagori  „Kolmekesi 
Simoneta” ja Robert Annuse lavastus Andrus Kivirähki „Lend Kuule” ära jäid? 
Tegevuskava täitmise  pikas  versioonis  on põhjendused kirjas.  Mõlemad lavastused 
jäid  ära  loominguliste  nägemuste  tõttu.  Üliõpilane  ise  otsustas  minna  VATi  seda 
lavastama ning Robert Annuse tõlgendus ei kattunud romaani autori nägemusega. 



 Kuidas on kirjanduslike jalutuskäikudega läinud? Väga hea, et sellist vormi  publikuga 
suhtlemiseks kasutatakse! 
Nii  „Jalutuskäigud Gailitiga” kui  ka „Teeõhtud Gailitiga” (talvekuudel)  võeti  väga 
hästi  vastu  ja  olid  üllatavalt  populaarsed.  Nendega  me  tõenäoliselt  selle  hooajaga 
lõpetame, kuna 26. märtsil on „Nipernaaditalv” viimane etendus. 

 Lisaürituste  pakett  on  väga  mitmekesine:  muusika-  ja  filmiviktoriinid,  sarjad  „RT 
vestleb” ja „RT muusika”. 
Viktoriinid  hakkasid  sellest  hooajast  toimuma üle  kuu,  sest  kord kuus  viktoriinide 
ettevalmistamine on korraldajatele liiga suur töökoormus. 
Püüame „RT vestleb” sarja siduda ka kinoga, kui filmides teeb kaasa RT näitlejaid või 
film suhestub meie repertuaaris oleva lavastusega. 

 Keskkonnaalased tegevused on väga põhjalikult ette võetud. 

Otsus: Nõukogu kinnitas 2024. majandusaasta aruande.

2.  2024. aasta tegevuskava täitmine

Kommentaare ja küsimusi selles punktis ei olnud. 

Otsus: Nõukogu võttis 2024. aasta tegevuskava põhjaliku ülevaate teadmiseks. 

3. Nõukogu 2024. aasta tööst ülevaate kinnitamine

Katre Väli lisas ülevaatele, et loodetavasti saab nõukogu juunis asutajaootuste dokumendi 
ära kinnitada. 

Otsus: Nõukogu kinnitas oma 2024. aasta tööst ülevaade. 

4. 2025. aasta eelarve täitmine
Velvo  Väli:  Veebruarikuu  piletitulu  on  väiksem  kui  jaanuaris.  Ühest  küljest  mõjutas 
tuluteenimist  meie  juubeliüritus.  Ettepoole  vaadates  lootsime,  et  märtsi  lõpuks  tõmbame 
miinuse tagasi, aga tänaseks on teada, et nii see pigem ei lähe. Näitlejanna haigestumine on 
toonud kaasa  etenduste  ümbervahetamise  ja  ärajätmise  –  osa   publikust  soovib  piletiraha 
tagasi saada. Esimene kvartal jääb prognoosist maha. Piletimakampaaniat praegu ei planeeri.
Kino  seis  on  enam-vähem.  Kino  külastatavus  on  üle-Eestiliselt  kukkunud.  50%  meie 
piletitulust läheb alati levitajale. 

Otsus: Nõukogu võttis jooksva aasta eelarve seisu teadmiseks.

5. Jooksvad teemad

Velvo Väli:
1) Hanked. Seoses LEDide hankega, pidin tõmbama väikese saali tribüüni hanke osas pidurit. 
Uued LEDid on mõõtmetelt oluliselt suuremad ja raskemad. Väikese saali laealune karkass 
tuleb viia ülespoole ja tugevdada kandevõimet ning see töö tuleb enne põranda remonti ära 
teha. Põranda ehitus ja tribüüni hange lükkub aasta edasi.



LEDide hange on lõpetatud,  kõik  kaubad on kohal  ja  osaliselt  ka  kasutuses.  Aruanne on 
ministeeriumile esitatud, ja kui on kontrollitud, siis laekub viimane osa toetussummast. Tänu 
uutele LEDidele langes elektri tarbimine 56% ja suur hüpe on lavavalguse kvaliteedis. 
Vanade  prožektorite  osas  on  meie  poole  pöördunud  väikeprojektid,  kes  on  prožektoritest 
huvitatud,  samuti  on  Ukraina  teatrid  huvitatud.  Meie  pakuks  heal  meelel  neid 
maakultuurimajadele, kus me ise etendusi anname, aga valgustite seis on kehv.

2)  Avalik  varjumiskoht. Rakvere  Teater  on  Rakvere  linnas  ka  üheks  avalikuks 
varjumiskohaks määratud. Teema muutub aina aktuaalsemaks, aga kes mida peab tagama, 
seda ei tea.  
Katre Väli  andis teada, et  praegu käib kriisi  alamkavade ja juhendite koostamine, kuidas 
käituda kõige keerulisemate stsenaariumite korral ning varjumispaikade teema on just selles 
võtmes ka laual. 

3) Riigi  IT Keskusega liitumine. Pidime eelmisel  aastal  üle  minema riigi  arvutikesksele 
süsteemile, aga RITga liitumine jäi ära. Ministeeriumi IT kava näeb ette liitumist 2025 aastal. 
Katre Väli andis teada, et praegu on veel küsimuskohad turvatasemete teemal.
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